ロケ車両申込書

年 月 日

作品・番組名

撮影

種類

□映画 □テレビドラマ □テレビ番組

□CM □V シネマ □PV □出版物

□その他( )
放映・公開

予定 年  月  日

放送局、配給会社

掲載紙等

申込者

会社名

担当者氏名

住所

電話 FAX

E メール

日程(予定)
年  月  日～  月  日

車両構成 台

台

※ 本申込書をE メールまたは FAX でご返送ください。

※ 請求金額はロケ実績により国土交通省の定める料金計算で算出。

※ 支払い方法は別途相談の上確定。

※ その他詳細については都度相談。

台

台

□ マイクロバス

□ コミューター

□ 2トントラック

□ 貨物ハイエース

□ 4トントラック

□ その他

台

台

年

株式会社コンガス宛

FAX 03-5311-8978

mail: desk@congas.co.jp

下記のとおりロケ車両を申し込みます

	空白ページ